• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba

• Tel: (73) 3688-2146

SEGUNDA-FEIRA – 02 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 118

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA:

▪ EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 092/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023: AQUISIÇÃO

DE FRALDAS DESCARTAVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.piraidonorte.ba.gov.br
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

2

SEGUNDA-FEIRA

02 DE SETEMBRO DE 2024

ANO IV– EDIÇÃO N° 118

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO AO I TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 092/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023

EXTRATO DE CONTRATO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI DO NORTE.

CONTRATADO: VDA DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº

07.747.168/0001-04 ESTABELECIDA NA AVENIDA GETULIO VARGAS, Nº 1818,

BAIRRO CENTRO, IPIAU – BAHIA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTAVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO

ANEXO I – TERMO DE REFRENCIA DO EDITAL – PREGÃO ELWTRONICO Nº 013/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 030501 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PROJETO ATIVIDADE: 2023 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE

PROJETO ATIVIDADE: 2026 - MANUT. DO BLC. DA ATENÇÃO BÁSICA (PAB / PSF /

ACS / PMAQ/ NASF / PSE / S. BUCAL)

PROJETO ATIVIDADE: 2028 - MANUT. DO BLC DA MÉDIA E ALTA COMPLEX. (TFD /

S I A / A I H / CEO / FAEC / HP)

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00000 / 33.90.32.00000

FONTE DE RECURSOS: 15001002 - 1002 - SAÚDE 15%

16000000 - RECURSOS DO SUS DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE MANUTENÇÃO DAS

AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE.

OBJETO DO ADITIVO: A CELEBRAÇÃO DO I TERMO ADITIVO, VISA PRORROGAR O

PRAZO DO CONTRATO INICIAL, ALTERANDO ASSIM A CLÁUSULA SEXTA – DA VIGÊNCIA,

PELO PERÍODO DE 12 MESES, FINDANDO ASSIM O MESMO EM 29 DE AGOSTO DE 2025.

VIGÊNCIA: DE 29 DE AGOSTO DE 2024 ATÉ 29 DE AGOSTO DE 2025.

DATA DE ASSINATURA: 29 DE AGOSTO DE 2024.

PIRAÍ DO NORTE (BA), 29 DE AGOSTO DE 2024.

Em atendimento ao disposto no artigo 61,

parágrafo único da Lei Federal n° 8.666/93, a

Prefeitura Municipal de Pirai do Norte publica

abaixo extrato de contrato.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/

		2024-09-02T17:33:49-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182